
 1 

2017/0128/1010 
 
Teplárna České Budějovice, a.s. 
se sídlem:             Novohradská 398/3, 370 01 České Budějovice  
IČO:                           60826835  
zastoupena:       Ing. Václavem Králem, předsedou představenstva a Ing. Tomášem 

Kollarczykem, MBA, místopředsedou představenstva 
 
dále jen „objednatel“ 

 
a 
 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích  
se sídlem:   Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 
IČO:   75081431 
zastoupena:      doc. Ing. Markem Vochozkou, Ph.D., MBA, rektorem 

 
dále jen „obstaratel“ 

 
uzavřeli podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění  
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

Smlouvu o reklamě 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Obstaratel se na základě této smlouvy zavazuje prezentovat objednatele jako svého partnera 

v rozsahu a za podmínek dále uvedených v níže specifikovaném reklamním plnění. 

2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění obstarateli uhradit odměnu ve výši 60 
000,-Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) bez DPH. 

 

Článek II. 

Práva a povinnosti stran 

 
1. Obstaratel se zavazuje zajistit pro objednatele reklamu následujícím způsobem: 

- umístěním loga objednatele na webových stránkách VŠTE, 
- umístěním loga objednatele v časopise Návštěvník, 
- umístěním loga objednatele na nástěnkách VŠTE, 
- umístěním stánku (v případě zájmu – jinak umístěním banneru) objednatele v 

rámci Jobfairu, který se koná na VŠTE, 
- nasdílením postů na Facebooku, 
- realizací odborných přednášek ve výukových hodinách, 
- partnerstvím v projektech. 

 

2. Obstaratel nenese odpovědnost za výpadky webových stránek způsobených vyšší mocí. 

3. Obstaratel nemá právo poskytovat logo třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 

objednatele. 
4. Objednatel se zavazuje vyvinout součinnost potřebnou pro řádné provádění této smlouvy, tj. 

zejména poskytnout grafické podklady v požadovaném formátu a termínu a předat materiál 
určený k distribuci. 



 2 

 
Článek III. 

Platební podmínky 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit částku dle odst. 2 článku I. na základě daňového dokladu – 

faktury vystavené obstaratelem. Fakturu vystaví obstaratel se všemi náležitostmi daňového 
dokladu v souladu s ustanovením § 29 zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném 
znění, přičemž datum vystavení faktury je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění dle 
§ 21 odst. 4 písm. a) citovaného zákona. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení na 
adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.    

 
Článek IV. 

Trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy 
 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017.  
2. Každá smluvní strana je v případě porušení smlouvy podstatným způsobem druhou smluvní 

stranou oprávněna od smlouvy odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají 
okamžikem, kdy je písemné prohlášení oprávněné smluvní strany o odstoupení od smlouvy 
doručeno smluvní straně, která smlouvu podstatným způsobem porušila.  

3. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné ke dni, kdy bylo 
doručeno protistraně. Oznámení se považuje za doručené třetím dnem po té, co bylo odesláno 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu protistrany uvedenou v záhlaví 
této smlouvy. 

4. Nároky vyplývající z tohoto článku se nedotýkají případného nároku kterékoliv ze stran na 
náhradu způsobené škody. 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se zavazují, bez ohledu na délku trvání této smlouvy, zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a které nejsou 
všeobecně známé a přístupné. Rovněž se strany zavazují, že neposkytnou tyto informace třetí 
osobě, a to bez ohledu na dobu trvání této smlouvy. Porušení tohoto ustanovení je porušením 
obchodního tajemství podle § 2985 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy nebo práva a povinnosti, které 
s touto smlouvou souvisí, a která nejsou upravena touto smlouvou, se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o veškerých skutečnostech nezbytných pro 
řádné plnění dle této smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. v platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, objednatel, a to bezprostředně 
po podpisu smlouvy oběma stranami. 

6. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými 

oběma stranami. 
7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

  



 3 

 

V Českých Budějovicích dne ……… 
Za objednatele:  
 
 
 
 
……...……………………………………………………… 
Ing. Václav Král, předseda představenstva 

 

V Českých Budějovicích dne ……… 
Za objednatele:  
 
 
 
 
……...……………………………………………………………. 
Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA, místopředseda 
představenstva  

  

 
V Českých Budějovicích dne ……… 
Za obstaratele:  
 
 
 
 
……...……………………………………………………………. 
   doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. 


